
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Nicht Klassifiziert (75% = 12 Rnd.)

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Nr.
336
11

228
64
73

538
242
66

104
727
222
114
238
100
97

852
171
161

4
337
237
177
254
217
34

218
429
184
86

255

153
313
26

723
126
525
343
127
331

Name
Stefan Kjer Olsen
Donny Bastemeijer
Rasmus Jorgensen
Dominique Pascal Thury
Peter Irt
Levy Batista
Bence Szvoboda
Tim Koch
Tomas Simko
Boris Maillard
Ron Noffz
Davide von Zitzewitz
Michael Kratzer
Stephan Büttner
Manuel Engel
Menno Aussems
David Metz
Lars Reuther
Mathias Joergensen
Hannes Richter
Marco Hummel
Franziskus Wünsche
Mike Kallauch
Joachim Falden
Toni Hoffmann
Paul Moser
Maximilian Hartl
Marco König
Patrik Schrattenecker
Manuel Bermanschläger

Matthias Walczuch
Michael Prammer
Mike Stender
Marius Sievers
Moritz Schittenhelm
Aljosa Molnar
Christoph Heinz
Lukas Neurauter
Ondrej Brendl

FNM
DMU
KNMV
DMU
DMSB
AMZS
FFM
MAMS
DMSB
AMZS
DMSB
DMSB
DMSB
OeAMTC
DMSB
DMSB
DMSB
DMSB
DMSB
DMU
DMSB
DMSB
DMSB
DMSB
FFM
DMSB
ÖAMTC
OeAMTC
DMSB
OeAMTC
ÖAMTC

MUL
ÖAMTC
DMSB
DMSB
DMSB
AMZS
OeAMTC
ÖAMTC
ACCR

Nat/Hometown
DEN/
NED/Heinenoord
DEN/Varde
GER/Schneeberg
SLO/Lj.-Polje
FRA/Nancy
HUN/Balatonberény
GER/Wormstedt
SVK / Mocenok
FRA/Gignac
GER/Greifswald
GER/Wangels
AUT/ Anger
GER/Schkölen
GER/Möckmühl
NED/Maastricht
GER/Daaden
GER/Pleidelsheim
DEN/St.fuglede
GER/Kroppen
GER/Radolfzell
GER/Klüden
GER/Bremerhaven
FRA/Sevrier
GER/Wismar
AUT/Neumarkt
AUT/ Waldzell
GER/Ansbach
AUT/ Waldzell
AUT/Taiskirchen

GER/Moers
AUT/Herzogsdorf
GER/Eutin
GER/Wolfsburg
GER/Urbach
SLO/Jesenice
AUT/ Kasten
AUT/Sautens
CZE/Skutek

Trademark
YAMAHA
HONDA
SUZUKI
KTM
SUZUKI
KTM
KTM
YAMAHA
KTM
KAWASAKI
KTM
KTM
HONDA
KAWASAKI
SUZUKI
SUZUKI
HONDA
KTM
KTM
KAWASAKI
SUZUKI
KTM
HONDA
KTM
KTM
HONDA
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM

KAWASAKI
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA
KTM
HUSQVARNA
HONDA
KTM
KTM

Entrant / Team
Team AC-MOTEC, MG Sport

TEAM SILENT SPORT SUZU
MX Team KTM Sturm
Goldfren

LR COSMETIC ADOS KTM
BRC-Johannes-Bikes

Pfeil Kawasaki Youngster Te
Kalli-Racing
BVZ Racing Team
Mx-Corner-Racing Team
Pfeil Kawasaki Youngster Te

Team marXparts by MEFO S

DMSB-KTM-Kosak-MX-Junio
KTM Sarholz Racing Team
Pfeil Kawasaki Youngster Te
Team Suzuki Waldmann
KTM Team Böttcher
Inndorf MX Sports

BVZ Racing Team
CHILLI X
HSV Ried
KTM Sarholz Racing Team
HSV-Ried
HSV Ried Team Cofain

Castrol Power 1 moto-web.d
HSV Wels
Inndorf MX Sports
K&W Double EE Honda
KTM Kosak Racing
Team Zupin-Husqvarna

MSC Rietz
LR COSMETIC ADOS KTM

Rnd.
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14

10
9
8
7
5
5
2

Gesamtzeit
30:57.492
31:10.230
31:18.366
31:29.496
31:42.531
31:44.379
31:44.961
31:46.169
31:58.345
32:11.081
32:33.079
32:38.460
32:45.656
32:47.376
32:49.015
32:50.729
32:52.426
32:56.528
32:57.002
33:00.412
33:13.549
31:23.156
31:31.198
31:31.661
31:32.107
31:39.437
31:56.695
32:06.327
32:14.758
32:21.839

31:25.552
19:46.645
17:12.356
15:45.692
11:41.785
14:07.161
4:28.964

0.000
0.000

Diff.

12.738
20.874
32.004
45.039
46.887
47.469
48.677

1:00.853
1:13.589
1:35.587
1:40.968
1:48.164
1:49.884
1:51.523
1:53.237
1:54.934
1:59.036
1:59.510
2:02.920
2:16.057
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

5 Runden
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Beste Zeit
2:01.681
2:00.863
2:01.894
2:02.744
2:03.025
2:03.975
2:04.782
2:04.629
2:04.242
2:05.697
2:08.385
2:08.109
2:06.974
2:07.398
2:05.431
2:08.144
2:07.398
2:06.396
2:08.008
2:07.023
2:09.178
2:08.987
2:07.899
2:06.332
2:10.718
2:11.093
2:11.706
2:11.815
2:12.861
2:13.346

2:07.463
2:08.353
2:04.781
2:09.519
2:15.963
2:15.792
2:08.913

n Rd.
6
6
5
4
3
3

14
7
3
7
3
8
4
5
2
2
5
6
4
6
6
5
5
4
6
4
7
3
2
4

5
4
4
5
2
3
2
0
0

Pkt.
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

Bemerkungen
These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical matters
Started: 39              Classified: 30                 Not classified: 9

Vorsprung

12.738

Ø km/h

54,945

Beste Rundenzeit

2:00.863

km/h

56,295

Beste Runde von

11 - Donny Bastemeijer
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17. Int. Motocross HSV Ried im Innkreis
Klasse 2 MX Youngster Cup

Race 2

Rennen (25:00 und 2 Runden) gestartet um 15:35:34

HSV Ried 1,890 Km

14.08.2011 15:30

Timekeeping Steffen Kirchhof:                                        Clerk of the course Marcel Dornhöfer:

Steward Olaf Noack:                                                                   Reg. Nr MX 37/11
posted at:              h


